
Проект

ДОКУМЕНТ СЕД 

Підписувач Кулеба Олексій Володимирович
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000056FB39007C92DA00 
Дійсний з 23.10.2024 0:00:00 по 22.10.2026 23:59:59

Міністерство розвитку громад 
та територій України

Н=H%>?AC0%IzPО
1595/31/14-25 від 30.01.2025

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                     № 

Про затвердження вимог до захисту 
об’єктів критичної інфраструктури 
у секторах транспорту і пошти та 
системи життєзабезпечення

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 19 Закону України «Про 
критичну інфраструктуру», пункту 8 Положення про Міністерство розвитку 
громад та територій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 17 грудня 2022 року № 1400), з урахуванням абзацу 
третього підпункту 5 пункту 1 рішення Ради національної безпеки і оборони 
України від 17 жовтня 2023 року «Про організацію захисту та забезпечення 
безпеки функціонування об’єктів критичної інфраструктури та енергетики 
України в умовах ведення воєнних дій», уведеного в дію Указом Президента 
України від 17 жовтня 2023 року № 695/2023,

 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити вимоги до захисту об’єктів критичної інфраструктури у 
секторах транспорту і пошти та системи життєзабезпечення, що додаються.

2. Департаменту впровадження пріоритетних проектів регіонального 
розвитку та критичної інфраструктури забезпечити в установленому порядку 
подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України.

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному веб-сайті Міністерства розвитку громад та територій України.

4. Контроль за виконанням цього наказу на заступника Міністра 
відповідно до розподілу обов’язків.

Віце-прем’єр-міністр з відновлення 
України – Міністр                     Олексій КУЛЕБА


